
POSTANOWIENIE NR 226/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kobylanka, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kobylanka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kobylanka. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 
 

Anna Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3307BCF-27AF-42BF-82A7-78C6412B54D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 226/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 sołectwo Bielkowo z miejscowością Bielkowo, 
sołectwo Rekowo z miejscowością Rekowo 1 

2 sołectwo Jęczydół z miejscowością Jęczydół 1 

3 sołectwo Niedźwiedź obejmujące miejscowości: Niedźwiedź, Morawsko, Gajęcki Ług 1 

4 sołectwo Kunowo obejmujące miejscowości: Kunowo, Nowe Kunowo 1 

5 sołectwo Motaniec obejmujące miejscowości: Motaniec, Nowa Kobylanka, Kałęga 1 

6 
część sołectwa Kobylanka obejmująca miejscowość Kobylanka ulice: Szczecińska, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Jeziorna, Lawendowa, Świerkowa, Bukowa, Grabowa, 
Orzechowa, Produkcyjna, Wiązowa, Kaliny, Różana 

1 

7 
część sołectwa Kobylanka obejmująca miejscowość Kobylanka ulice: Bolesława 
Chrobrego, Ks. Piotra Głogowskiego, Lipowa, Kasztanowa, św. Jana Bosko, ks. Kazimierza 
Drynikowskiego 

1 

8 część sołectwa Kobylanka obejmująca miejscowość Kobylanka ulice: Szkolna, Klonowa, 
8 Marca, Osiedle Zalesie, Osiedle Makowe, Cisowa 1 

9 

część sołectwa Kobylanka obejmująca miejscowość Kobylanka osiedla: Sosnowe, 
Kwiatowe, Osiedle Zielone, Osiedle Dębowe Wzgórze, Osiedle Leśne, Nowy Horyzont 
obejmujące ulice: Ferdynanda Magellana, Krzysztofa Kolumba, Leonida Teligi, 
Bronisława Kaspra Malinowskiego, Henryka Arctowskiego, Włodzimierza Puchalskiego, 
Pawła Strzeleckiego 

1 

10 

część sołectwa Morzyczyn-Zieleniewo obejmująca miejscowości: Zagość, Morzyczyn  
od nr 4 do nr 7, ulice: Szczecińska, Energetyków, Jagodowa, osiedla: Osiedle Południowe, 
Zacisze, Kryształowe obejmujące ulice: Diamentowa, Koralowa, Perłowa, Rubinowa, 
Szafirowa, Szmaragdowa, Turkusowa, Europejskie obejmujące ulice: Hiszpańska, 
Francuska, Włoska, Irlandzka, Brytyjska, Grecka, Portugalska, Norweska, Szwajcarska, 
Holenderska, Szwedzka, Chorwacka, Przybrzeżna 

1 

11 

część sołectwa Morzyczyn-Zieleniewo obejmująca miejscowość Morzyczyn ulice: 
Bolesława Chrobrego, Wspólna, Mieszka I, Bolesława Krzywoustego, Piastów, Pogodna, 
Tęczowa, Długa, Jasna, Bluszczowa, Paprociowa, Wrzosowa, Iglasta, Szyszkowa,  
Orła Bielika, Łyski, Żołędziowa, Pliszki, Wilgi, Czapli, Łabędzia, Jeziorna, Szuwarowa, 
Perkoza, Rybołowa, Kormorana, Tatarakowa, Nadwodna, Trzcinowa, Zięby,  
Nad Miedwinką, Żurawia, osiedla: Osiedle Północne, Ustronie, Osiedle Cichy Zakątek 

1 

12 

część sołectwa Morzyczyn-Zieleniewo obejmująca miejscowości: Miedwiecko, Morzyczyn 
ulice: Słoneczna, Adama Mickiewicza, 3 Maja, Bogurodzicy, Jana Pawła II, Sosnowa, 
Oświaty, Kard. Stefana Wyszyńskiego, Brzozowa, Leśna, Bursztynowa, Generała 
Augusta Fieldorfa, Krótka 

1 

13 część sołectwa Morzyczyn-Zieleniewo obejmująca miejscowość Zieleniewo 1 

14 

sołectwo część sołectwa Reptowo obejmująca miejscowość  
Reptowo od numeru 1 do numeru 39B, od nr 93 do nr 110, ulice: Piaskowa, Orląt 
Lwowskich, 
sołectwo Cisewo obejmujące miejscowości: Cisewo, Wielichówko 

1 

15 część sołectwa Reptowo obejmująca miejscowość Reptowo od numeru 40 do numeru 91 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3307BCF-27AF-42BF-82A7-78C6412B54D0. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 226/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kobylanka na okręgi wyborcze


